MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
gig40C41/~44e- 8/JeCd

PORTARIA PGJ N° 728/2019

O Procurador-Geral de Justiça, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições
constitucionais,

CONSIDERANDO a impossibildade de marcação da perícia médica a ser realizada pelo
Centro Integrado de Atenção do Servidor do Piauí (Ciaspi) com os servidores nomedos na
PORTARIA PGJ N°587/2019, para data em tempo hábil para a posse anteriormente marcada para o
dia 22/03/2019.

RESOLVE:

1. Remarcar a posse dos servidores nomeados na PORTARIA PGJ 	587/2019 para o dia
27/03/2019, a qual ocorrerá na Coordenadoria deRecursos Humanos, na Sede da
Procuradoria Geral de Justiça, localizada na Rua Álvaro Mendes, n° 2294, Centro, desde que
apresentada adocumentação necessária e cumpridas todas as formalidades legais.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Ter ina (PI), 20 de março de 2019.

CLEANDRO AL
Procurador-Geral

OURA
e Justiça

	00000001